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Wyjasnienie tresci SWZ

dotyczy postepowania Przebudowa boiska wielofunkcyjnego oraz utworzenie sitowni zewnetrznej na
terenie Gminy Praszka Il

Zamawiajacy informuje, ze w prowadzonym postepowaniu otrzymat pytania dotyczace tresci Specyfikacji

warunkéw zaméwienia (SWZ), ktdre zamieszcza wraz z odpowiedziami ponize;j:

1.

Czy Zamawiajgcy dopusci referencje polegajace na przebudowie boiska o nawierzchni poliuretanowej lub
polipropylenowej o wartosci min 700 000,00 zt brutto?

Odpowiedz zamawiajacego:

Nie

Poniewaz postepowanie prowadzone jest w formie zaprojektuj i wybuduj, w zwigzku z czym wykonawca
udzielajgc gwarancji na obiekt bierze na siebie petng odpowiedzialnos¢ za prawidtowe wykonanie
przedmiotu zamoéwienia. Czy Zamawiajgcy dopusci wykorzystanie istniejacej juz podbudowy asfaltowej
i betonowej pod nawierzchnie polipropylenowa. Proponujemy:

-sfrezowanie istniejgcej nawierzchni asfaltowej

- wykonanie miejscowych napraw asfaltu w celu wyréwnania jego powierzchni

Pozwoli to zaoszczedzi¢ okoto 150 000,00 zt brutto.

Odpowiedz zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Ponadto zamawiajacy informuje, ze grubos¢ istniejgcej nawierzchni do
rozbidrki wynosi ok. 4-5 cm.

Czy Zamawiajacy dopusci zamiane obrzezy 8x30x100 cm na obrzeza 6x20x100 cm?

Odpowiedz zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Prosze o potwierdzenie, ze grubo$¢ nawierzchni asfaltowej na planowanym terenie przebudowy wynosi
4 cm zgodnie z wizjg lokalna.

Odpowiedz zamawiajacego:
Zamawiajgcy informuje, ze grubosc istniejgcej nawierzchni do rozbidrki wynosi ok. 4-5 cm.

Prosze o doprecyzowanie zakresu serwisu i konserwacji urzadzen podczas okresu gwarancji. Z jaka
czestotliwoscig powinien odbywac sie serwis i konserwacja urzadzen?

Odpowiedz zamawiajacego:
Zgodnie z przepisami Prawa budowlanego, tj. serwis techniczny raz w roku oraz przeglad szczegétowy raz
na pie¢ lat.



6. Czy wykonanie biezni wchodzi w zakres przedmiotowej inwestyc;ji?

Odpowiedz zamawiajacego:
Tak

Burmistrz Praszki
Jarostaw Tkaczynski
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